$$a = 23 \cdot 673; \quad b = 242 \cdot 620; \quad x = 3 \cdot 23; \quad y = 2 \cdot 53.$$

Casus III,

quo $z = 0$ et $v = 1$.

§. 21. Ex formulis supra datis pro hoc casu deducuntur sequentes valores:

$$z = 2; \quad v = \frac{3n}{n+4}; \quad z = \frac{4(n-2)}{n+4}; \quad v = \frac{5nn - 24n + 16}{nn + 12n - 16},$$

ubi primus valor ipsius v nihil prodest; secundus vero $v = \frac{3n}{n+4}$ cui respondet $z = 2$, ita ut sit $v - z = \frac{n-8}{n+4}$, dat

$$\frac{p}{r} = \frac{3tt}{tt + 4uu} \quad \text{et} \quad \frac{q}{r} = \frac{tt - 8uu}{tt + 4uu}.$$

Sumto ergo $r = tt + 4uu$ habebimus $p = 3tt$ et $q = s = tt - 8uu$

ex quibus porro deducimus:

$$\frac{a}{b} = \frac{t(tt - 8uu)}{4u(tt - 2uu)} \quad \text{et} \quad \frac{x}{y} = \frac{(t + 4uu)}{3tu}.$$

Hae formulae reddentur concinniores, si loco u scribamus $\frac{1}{2}u$, tum enim erit:

$$\frac{a}{b} = \frac{t(tt - 2uu)}{u(2tt - uu)} \quad \text{et} \quad \frac{x}{y} = \frac{2(tt + uu)}{3tu},$$

consequenter quatuor numeri nostri quaesiti erunt:

$$a = t(tt - 2uu); \quad b = u(2tt - uu); \quad x = 2(tt + uu); \quad y = 3tu,$$

qui casus iterum convenit cum solutione secunda particulari.

Casus IV,

quo $z = 0$ et $v = -1$.

§. 22. Hinc igitur valores derivati ita progredientur:

$$z = 0; \quad v = -1; \quad z = -2; \quad v = \frac{-3n}{n-4}; \quad z = \frac{-4(n+2)}{n-4};$$

$$v = \frac{-(57n + 24n + 16)}{nn - 12n - 16};$$

qui valores a praecedente casu hoc tantum differunt, quod sumto n negativo etiam v et z fiunt negativi. Hinc si ex valore $v = \frac{-3n}{n-4}$,

posito $n = \frac{tt}{uu}$ litterae p, q, r, s , derivantur erit

$$p = 3tt; \quad q = s = tt + 8uu; \quad r = tt - 4uu;$$

ac si hic ut ante loco u scribamus $\frac{1}{2}u$, valores litterarum a, b, x, y , quaesiti erunt:

$$a = t(tt + 2uu); \quad b = u(2tt + uu); \quad x = 2(tt - uu); \quad y = 3tu,$$

quae formulae conveniunt cum casu particulari primo. At vero sequentes valores ipsius v in omnibus his casibus prorsus novas suppeditabunt solutiones in casibus particularibus non contentos, ex quo generalitas hujus novae solutionis clarissime elucet.

Casus V,

qui incipit a $v = \infty$.

§. 23. Ex formulis ergo generalibus valores successive pro

v et z ita se habebunt:

$$v = \infty; z = \frac{-n}{2}; v = \frac{4-nn}{3n}; z = \frac{16-nn}{6n}; v = \frac{n(64-nn)}{8(nn+8)}$$

Hic jam secundus valor ipsius v qui est $\frac{4-nn}{3n}$, cui respondet $z = \frac{-n}{2}$, ita ut sit $v - z = \frac{8+nn}{6n}$, posito $n = \frac{tt}{uu}$, hos praebet